

ニュースリリース 報道関係者各位

> 2018年10月11日 株式会社 白鳩

京都発インナーショップ白鳩、LOHACO に出店

https://lohaco.jp/store/shirohato/

下着通販サイト「京都発インナーショップ白鳩」を運営する株式会社白鳩(本社:京都府京都市 代表取締役社長:池上 正)は、2018年10月11日(木)より、アスクル株式会社の運営する日用品ショッピングサイト「LOHACO(ロハコ)」内のマーケットプレイスに新規出店いたします。



この度の出店で京都発インナーショップ白鳩の店舗数は、国内外を合わせて12店舗となります。LOHACO 独自の集客力を活かし、さらに多くの顧客獲得を目指していきます。

■ 京都発インナーショップ SHIROHATO LOHACO 店 出店概要

開店日時 : 2018年10月11日(木)10:00

(※当日商品ページの反映には時間がかかることがございます。)

取扱い商品 : インナーウェア、ルームウェア、ストッキング、タイツ 他

取扱い品番 : 約13,000品番

取扱商品につきましては、「LOHACO」にてご覧下さい。 京都発インナーショップ白鳩 LOHACO 店

https://lohaco.jp/store/shirohato/



■ 京都発インナーショップ白鳩(自社サイト・モール店)



国内

・本店(自社サイト)

・楽天市場レディース店

・楽天市場メンズ店

・Yahoo!ショッピング店

· Amazon 店

• Wowma!店

• Qoo10 店

ポンパレモール店

· LOHACO 店

https://www.wakudoki.ne.jp/

https://www.rakuten.ne.jp/gold/shirohato/

https://www.rakuten.ne.jp/gold/adieu/

https://shopping.geocities.jp/shirohato/

https://www.amazon.co.jp/b/?me=A2TF0FT348UD0I

https://wowma.jp/user/5377655/

https://www.qoo10.jp/shop/shirohato

https://store.ponparemall.com/pro/shirohato/

https://lohaco.jp/store/shirohato/



海外

・本店グローバル店(自社サイト)

・Tmall グローバル店

・Qoo10 シンガポール店

http://www.shirohatoshop.com/

https://shirohato.tmall.hk/

https://www.qoo10.sg/shop/shirohato

その他、SNS サイト(Twitter・Facebook・LINE®・Instagram)及びリアル店舗を 1 店舗展開しております。



*ニュースリリースに掲載の情報は、本日現在の情報です。その後予告なしに変更することがございますので、あらかじめご了承ください。

「わくわく」「ドキドキ」感動するインナーライフっていいね! 株式会社白鳩は、これからもお客様一人ひとりに質の高い商品とサービス、そして感動 をお届けしていきます。

株式会社 白鳩 (https://www.shirohato.co.jp/)

1965年創業。国内外のメーカーからの仕入れ商品と自社ブランド商品を加えたレディース・メンズのインナーウェア約13,000アイテムを販売しています。2017年8月期の購入者数は延べ約100万人。2014年4月東証 JASDAQ 上場。2018年8月期売上高予想は54億円。

<本件に関するお問い合わせ先> 株式会社 白鳩 担当:白石・岩男

MAIL: 4680pr_01@shirohato.co.jp

TEL: 075-693-4609 FAX: 075-661-3065